Nom de

|'attribuant |'attributaire

Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019

Identification de

Date de la
convention de la
subvention

2021-02-03
2021-07-15
2021-09-22
2021-09-22
2021-10-25
2021-05-23
2021-07-06
2021-05-20
2021-05-20
2021-05-25
2021-06-07
2021-04-02
2021-08-09
2019-07-11
2021-0609

2021-08-30
2021-08-09
2021-06-07
2021-10-13
2021-01-07
2021-05-07
2021-08-18
2021-09-09
2021-05-07
2021-01-18
2021-08-16
2021-10-19
2021-05-07
2021-08-16
2021-09-06
2021-09-09
2021-08-10
2021-09-16
2021-08-30
2021-08-30
2020-09-04
2020-09-04
2021-09-02

Référence de
la décision

11/12/2020
05/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
16/04/2021
16/04/2021
28/05/2021
05/02/2021
05/02/2021
16/04/2021
05/02/2021
19/03/2021
28/05/2021
05/02/2021
16/04/2021
28/05/2021
28/05/2021
05/02/2021
28/05/2021
11/12/2020
16/04/2021
28/05/2021
28/05/2021
16/04/2021
05/02/2021
28/05/2021
28/05/2021
16/04/2021
28/05/2021
16/04/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
16/04/2021
28/05/2021
16/04/2021

Identification du

bénéficiaire

32387567400042
55214153300018
47806223500013
47806223500013
39394290900044
78504097300030
40840358200039
37839540400015
37839540400015
95055951800010
42270306600049
41980298800024
42344040300057
77566395800046
49927268000046
53877302900029
42344040300057
43470278300037
75055777900022
33127971100021
77567227216377
48155903700033
41125360200014
77566669602128
78508764400015
38082163700044
82084456100010
30235380000048
31039304600050
31739798200024
31354977600059
40374441000073
31190400700029
44144136700022
33786694100020
78444876300036
78444876300036
78503594000010

Nom du
bénéficiaire

Objet de la subvention

ARPEIJE Accompagnement Spécifique Personnalisé
IMMOBILIERE DD-Prévention carence - 55 LLS avec I3F a Saint Al
OPH DE VER! DD-PRIOR DR SQY/Voisins Hélene Boucher - 26 LI
OPH DE VER! DD-PRIOR DR SQY/Voisins Rue Jean Bart 31LLS -
SOS ACCUEIl Grande Marginalité

CPEA Prévention enfance et famille

CIE DES CON Subvention REPAIRE DES CONTRAIRES
LE LIEN Hébergement et accompagnement des jeunes maje!
LE LIEN Mise a I'abri des Mineurs Non Accompagnés
THEATRE DE NOS PLUS BELLES SCENES

ENERGIES S(DVH - Convention financement 2021- Association E
LES RELAIS [ Aide alimentaire

INSTITUT DE: BUS SANTE FEMMES (SEINE AVAL)

GROUPE ESS AVENANT N° 2 A LA CONVENTION 2018-2021 AV
JATH JAZZ A TOUTE HEURE MAIS PAS QUE!
PIMMS Point d'Acces Numérique aux Démarches @dminist
INSTITUT DE: ECOLE FRANCAISE DES FEMMES (MANTES-LA-
ALEC SQY  DVH - Convention financement 2021- Association A
INSERTION S Solidarité par I'alimentation

FEDERATION Projet Téléconsultation - Téléexpertise

CRF DELEG \ Subvention Aide Alimentaire

CDH78 contrat d'objectifs 2021

CTE DEP RU( Contrat d'Objectifs 2021

SECOURS C/ Aide alimentaire auprés du public démuni

FJT Accompagnement des Mineurs Non Accompagnés
CTE DEP D A CONTRAT D'OBJECTIFS 2021

BAM L HERIT BAM L'HERITAGE Gala de boxe 3/07/21
SECOURS PC Aide alimentaire et logistique 2021

COMITE DES Demande de subventions

AS SP MANT/ Manifestations ASM 2021

CTE DEP HAI Contrat Objectifs 2021

PSVA 78 Demande de subvention de fonctionnement

CDY TENNIS Subvention sur les actions et objectifs du Comité de
CDEY Subvention sur contarts d'objectifs

COM YV BAS Demande de subvention - Contrat d'objectifs 2021
FFC Evénements 2021 - convention CD78/FFC

FFC Frais de déplacement et d'encadrement

OGEC STE Tt Eqt info 2021 Bougival Ste Thérese

Montant total de la
subvention

Nature de la
subvention

215000 Aide en numéraire
700000 Aide en numéraire
79000 Aide en numéraire
68000 Aide en numéraire
45000 Aide en numéraire
35000 Aide en numéraire
40000 Aide en numéraire
446689 Aide en numéraire
93495 Aide en numéraire
30000 Aide en numéraire
202000 Aide en numéraire
38000 Aide en numéraire
27500 Aide en numéraire
50000 Aide en numéraire
25000 Aide en numéraire
38000 Aide en numéraire
143405 Aide en numéraire
130000 Aide en numéraire
25000 Aide en numéraire
60000 Aide en numéraire
38000 Aide en numéraire
41800 Aide en numéraire
28200 Aide en numéraire
38000 Aide en numéraire
689850 Aide en numéraire
26000 Aide en numéraire
25000 Aide en numéraire
38000 Aide en numéraire
29000 Aide en numéraire
24500 Aide en numéraire
26500 Aide en numéraire
30000 Aide en numéraire
43000 Aide en numéraire
26000 Aide en numéraire
28500 Aide en numéraire
43500 Aide en numéraire
26500 Aide en numéraire

30307 Aide en numéraire

Conditions de
versement

Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné

Echelonné

Date du versement

2021-05-18
2021-08-18
2021-10-29
2021-10-29
2021-10-28
2021-06-10
2021-08-20
2021-06-02
2021-06-02
2021-06-02
2021-06-17
2021-06-10
2021-08-18
2021-06-28
2021-09-22
2021-10-29
2021-08-18
2021-06-11
2021-10-18
2021-01-18
2021-06-28
2021-08-24
2021-09-10
2021-06-10
2021-02-23
2021-08-16
2021-10-20
2021-06-10
2021-08-16
2021-09-16
2021-09-10
2021-08-17
2021-09-16
2021-09-03
2021-09-02
2021-10-13
2022-03-07
2021-10-28

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

Booléen

Pourcentage du
montant de la
subvention
attribuée au
bénéficiaire




Nom de

|'attribuant |'attributaire

Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019

Identification de

Date de la
convention de la
subvention

2021-09-02
2021-07-22
2020-09-01
2021-07-22
2021-11-21
2021-08-23
2021-08-24
2021-05-27
2021-09-23
2020-01-08
2021-06-15
2021-08-25
2021-09-06
2021-07-03
2021-03-07
2021-10-22
2021-08-30
2021-07-22
2021-07-22
2021-06-07
2021-07-19
2021-07-19
2021-12-30
2021-11-22
2021-11-04
2020-01-10
2020-01-09
2020-01-16
2020-01-08
2021-09-21
2021-09-21
2021-09-21
2020-01-09
2020-06-08
2021-01-04
2021-01-04
2021-01-04
2021-01-04

Référence de
la décision

16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
10/03/2021
28/05/2021
28/05/2021
17/05/2021
13/07/2021
16/04/2021
17/05/2021
17/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
10/03/2021
01/10/2021
12/04/2021
12/04/2021
23/04/2021
26/04/2021
13/07/2021
20/05/2022
26/05/2023
29/04/2021
30/04/2021
09/10/2020
09/10/2020
09/10/2020
09/10/2020

Identification du

bénéficiaire

78503594000010
78504947900047
38885790600019
78504552700013
88891634300021
32253367000020
77567565503311
78444876300036
44448827400028
44526031800057
77568025900477
53045718300016
49457820600042
32738937500053
30980220500554
55214153300018
34244912100058
78424378400013
78424378400013
33962793700024
77570874600133
77570874600133
77570874600133
80475584100108
39177368600038
41980298800024
41254433000043
88204367200014
39889587000077
35377914300018
35377914300018
35377914300018
41254433000043
88204367200014
48026941400037
48026941400037
48026941400037
48026941400037

Nom du
bénéficiaire

Objet de la subvention

OGEC STE Tt Invest 2021 Bougival Ste Thérése

OGEC ST THI Invest 2021 Le Mesnil Ste Thérése

OGEC SCSM Invest 2021 Versailles Sacré Coeur

ASSO SCOL FInvest 2021 Vésinet Bon Sauveur

MALTRAITAN PREVENTION DES MALTRAITANCES INFANTILE:!
CTE DEP FOC contrat sur objectifs 2021

UNSS 78 contrat sur objectifs 2021
FFC Déploiement offre mobile cyclisme santé

BLUES SUR ¢ Aide au financement du festival Blues sur Seine édit
LA VOUTE NLU Coopération décentralisée au Sénégal

PETITS FRER Lutte contre l'isolement et I'exclusion des personnes
PRIF GCSMS Prif : la mise en place de 160 ateliers du Parcours p
ADIL 78 DVH-Subvention de fonctionnement ADIL 2021
SOLIHA YVEL DVH- Subvention de fonctionnement SOLIHA 2021
OHFOM FOY' Travaux de reconstruction et d'aménagement du Fo!
IMMOBILIERE DVH-Prévention Carence - Adoption convention I13F
CDOS 78 contrat sur objectifs 2021
MEMORIAL D DEJ 2023 Mémorial de la Shoah
MEMORIAL D Subvention de fonctionnement 2021
MOP TV78 SUBVENTION 2021

SAUVEGARD Demande de subvention CLASSE DEPART
SAUVEGARD Subvention Classe DEPART

SAUVEGARD ARPE - 2021

COLOSSE AL PREVENTION ET SENSIBILISATION AUX RISQUE
APME MEDIA Médiation familiale

LES RELAIS [ ACOMPTE 80 % ASLL TEMP. 2021 TOITS DU COl
SNL ACOMPTE 80 % ASLL TEMP. 2021 SNL Yvelines
EQUALIS ACOMPTE 80 % ASLL TEMP. 2021 EQUALIS
HABITAT ET t ACOMPTE 80 % ASLL TEMP. 2021 HABITAT ET H
L ESTIVAL STdemande de subvention pour I'Estival 2021

L ESTIVAL ST Demande de subvention pour I'Estival 2021

L ESTIVAL ST Demande de subvention pour I'Estival 2021

SNL SOLDE ASLL TEMP. 2020 SNL
EQUALIS ACOMPTE 80 % ASLL TEMP. 2021 EQUALIS
RESEAU MYF Contrat d'Objectifs et de Moyen MYPA 2022
RESEAU MYF Contrat d'Objectifs et de Moyens 2023
RESEAU MYF Contrat d'Objectifs et de moyens MYPA 2021

RESEAU MYF Contrat d'Objectifs et de Moyens MYPA 2024

Nature de la
subvention

Montant total de la
subvention

100450 Aide en numéraire
75060 Aide en numéraire
131200 Aide en numéraire
153811 Aide en numéraire
50000 Aide en numéraire
42900 Aide en numéraire
58000 Aide en numéraire
90000 Aide en numéraire
30000 Aide en numéraire
77738 Aide en numéraire
26000 Aide en numéraire
244000 Aide en numéraire
100000 Aide en numéraire
150000 Aide en numéraire
420000 Aide en numéraire
255000 Aide en numéraire
40000 Aide en numéraire
25000 Aide en numéraire
25000 Aide en numéraire
230000 Aide en numéraire
32350 Aide en numéraire
32350 Aide en numéraire
100000 Aide en numéraire
55000 Aide en numéraire
80000 Aide en numéraire
23760 Aide en numéraire
237600 Aide en numéraire
112000 Aide en numéraire
151200 Aide en numéraire
400000 Aide en numéraire
100000 Aide en numéraire
50000 Aide en numéraire
56700 Aide en numéraire
151200 Aide en numéraire
80000 Aide en numéraire
80000 Aide en numéraire
80000 Aide en numéraire

80000 Aide en numéraire

Conditions de
versement

Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné

Echelonné

Date du versement

2022-02-21
2021-11-10
2022-02-18
2022-02-21
2021-12-09
2021-08-23
2021-09-02
2021-07-05
2021-09-27
2021-04-30
2021-08-06
2021-09-17
2021-09-06
2021-08-10
2021-10-18
2022-04-01
2021-09-03
2023-08-08
2021-10-20
2021-09-08
2021-10-01_2022-04-1
2022-02-03
2022-02-01
2021-12-09
2021-12-09
2021-04-12
2021-04-12
2021-04-23
2021-04-26
2021-10-04
2022-10-11
2023-07-11
2021-04-29
2021-04-30
2022-03-29
2023-04-24
2021-08-04
2020-10-09_2021-04-9

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

Booléen

Pourcentage du
montant de la
subvention
attribuée au
bénéficiaire




Nom de

|'attribuant |'attributaire

Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019
Département des Yv 22780646000019

Identification de

Date de la
convention de la
subvention

2021-06-28
2021-08-06
2021-07-16
2020-01-08
2020-01-22
2020-01-30
2020-01-09
2021-07-16
2021-08-25
2021-08-25
2022-01-27
2020-01-09
2021-11-29
2021-05-10
2021-05-06
2021-05-06
2021-05-11
2021-05-11
2021-06-21
2021-06-21
2021-06-21
2021-09-29
2022-02-02
2022-02-02
2021-10-13
2022-07-01
2022-07-01
2021-11-25
2021-11-25
2021-12-20
2021-10-01
2021-11-30

Référence de
la décision

16/04/2021
17/05/2021
13/07/2021
19/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
10/03/2021
17/05/2021
17/05/2021
23/11/2021
06/07/2021
01/10/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
28/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
13/07/2021
17/12/2021
28/01/2022
01/10/2021
17/12/2021
28/01/2022
23/11/2021
23/11/2021
17/12/2021
23/11/2021
23/11/2021

Identification du

bénéficiaire

79875427100012
83123602100026
41773409200097
31447842100030
38030539100027
77570874600133
41254433000043
39981222100048
75002676700012
75002676700012
52359509800022
41254433000043
78504556800017
88268529000026
88123943800024
88123943800024
89461563200011
89461563200011
48513278100025
48513278100025
48513278100025
53034274000012
89926359400025
89926359400025
44526031800057
79932503000010
79932503000010
49227587000011
81461155400027
50134082200029
82245218100016
88450028100016

Nom du
bénéficiaire

Objet de la subvention

AMVE BS - VILLAGE D'ETE 2021
AAD Renouvellement subventions Silver Fourchette
IFEP Projet de logement passerelle jeune de I'ASE Buche

RELAIS JEUN ACOMPTE 80 % ASLL TEMP. MNA. 2021 RELAIS
LA PIERRE BIACOMPTE 80 % ASLL TEMP. 2021 LA PIERRE BL
SAUVEGARD ACOMPTE 80 % ASLL TEMP. 2021 LA SAUVEGAF
SNL SOLDE ASLL TEMP. 2020 SNL

PARRAINS P/ Parrainage de proximité

INVIE ANIMATION NUMERIQUE DANS LES RESIDENCE
INVIE DEPLOIEMENT DE PLATEFORME NUMERIQUE £
COMPAGNIE Valoriser et soutenir les proches aidants des Yveline
SNL SOLDE ASLL TEMP. 2020 SNL

PERCEVAL E Invest 2021 Chatou Perceval

ASSO MEDIC Action de soutien & la télémédecine

CPTS GRANEL Action de soutien a la télémédecine

CPTS GRANL Action de soutien & la télémédecine

E RESEAU S/ Action de soutien & la télémédecine

E RESEAU S/ Action de soutien a la télémédecine

COUPLE ET F COM Couples et Familles 2021

COUPLE ET F COM Couples et Familles 2022

COUPLE ET F COM Couples et Familles 2023

FOND DES Al Construction Plateforme interdépartementale AH Bé
LES AMIS DU Demande de subvention requalification et investisse
LES AMIS DU Demande de subvention requalification et investisse
LA VOUTE NU Coopération décentralisée Sénégal

CDSMR Demande de subvention
CDSMR Demande de subvention

COORDINATI Financement de la dématérialisation du carnet des &
ODAVIE Renouvellement de I'expérimentation du centre de r¢
LES TRAILER EcoTrail Paris lle-de-France

GEROND IF Demande de subvention dans le cadre de la phase (

MES PARENT Lutte contre l'isolement et la préservation du lien soc

Montant total de la
subvention

Nature de la
subvention

70000 Aide en numéraire

144729,5 Aide en numéraire

35000 Aide en numéraire
42000 Aide en numéraire
43200 Aide en numéraire
64800 Aide en numéraire
56700 Aide en numéraire
50000 Aide en numéraire
176360 Aide en numéraire
270000 Aide en numéraire
60000 Aide en numéraire
56600 Aide en numéraire
34249 Aide en numéraire
36000 Aide en numéraire
69760 Aide en numéraire
100000 Aide en numéraire
50000 Aide en numéraire
50000 Aide en numéraire
53938 Aide en numéraire
53938 Aide en numéraire
53938 Aide en numéraire
185825 Aide en numéraire
32038 Aide en numéraire
32038 Aide en numéraire
40000 Aide en numéraire
30000 Aide en numéraire
30000 Aide en numéraire
64000 Aide en numéraire
160000 Aide en numéraire
90000 Aide en numéraire
32900 Aide en numéraire

62500 Aide en numéraire

10280578,5

Conditions de
versement

Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné
Echelonné

Echelonné

Date du versement

2021-07-29
2021-08-06
2021-11-25
2021-05-19
2021-05-25
2021-05-25
2021-05-25
2021-10-12
2021-09-17
2021-09-17
2021-12-15
2021-07-06
2022-03-15
2021-08-03
2021-08-03
2021-08-03
2021-08-03
2021-08-03
2021-08-06
2022-08-03
2023-07-11
2021-10-18
2022-03-29
2022-03-29
2021-10-22
2022-03-08
2022-03-08
2021-12-08
2021-12-08
2021-12-22
2021-12-14
2021-12-14

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

non

Booléen

Pourcentage du
montant de la
subvention
attribuée au
bénéficiaire




